

Link do produktu: <http://www.czteryperyroku.sklep.pl/sok-z-aloesu-labolatoria-natury-aloe-vera-1000-ml-p-146.html>



Sok z aloesu Laboratoria Natury Aloe Vera 1000 ml

Cena	39,86 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin

Opis produktu

Właściwości soku z aloesu:

Sok z Aloesu – multiaktywne działanie w trosce o zdrowie i urodę

Fascynacja aloesem towarzyszy ludzkości od tysięcy lat, a niezwykle właściwości tej unikalnej rośliny znajdują kolejne, różnorodne zastosowania. Sok z Aloesu firmy Laboratoria Natury to naturalny 99,7% sok z czystego miąższu odmiany Aloe Vera Linne, wyhodowanej specjalnie, by sprzyjać potrzebom człowieka. Wszechstronne, aktywne działanie preparatu reguluje rytm funkcjonowania organizmu, zapewniając mu równowagę, energię, oczyszczenie, a także piękno ciała i umysłu.

Aloes - Recepta na dobre zdrowie

Już przed wiekami odkryto, że sok z aloesu działa regenerująco oraz uodparniająco na organizm. Zawarte w nim polisacharydy modulują biologiczną aktywność pozostałych zawartych w nim związków tak, aby efektywnie ze sobą współdziałały. W podobny sposób aloes balansuje reakcje zachodzące w organizmie - np. blokuje ból i powstawanie stanów zapalnych. Wśród polisacharydów wyróżnia się acemannan, określany jako „jeden z najsilniejszych immunomodulatorów pochodzenia roślinnego”. Acemannan stymuluje aktywność makrofagów oraz limfocytów T, czyli komórek zatruwających i zwalczających zarazki. Polisacharydy zawarte w aloesie wykazują też cechy adoptogenne, czyli przystosowawcze. Oznacza to, że aloes potrafi zadziałać odpowiednio w zależności od rodzaju dolegliwości, dzięki czemu organizm będzie w stanie zwalczyć nawet szybko mutujące się odmiany wirusów. Sok z miąższu tej unikalnej rośliny idealnie sprawdzi się w stanach osłabienia i przemęczenia, ponieważ pomoże organizmowi w regeneracji i nabraniu nowych sił

Sok z aloesu - Sposób na codzienną lekkość

Sok aloesowy reguluje pracę układu pokarmowego, a co za tym idzie pozytywnie wpływa na wiele aspektów naszego życia. Przede wszystkim poprawia ruchy perystaltyczne jelit, dzięki czemu ułatwia wypróżnianie, a także łagodzi objawy niestrawności i uczucia ciężkości po posiłkach. Regularne picie soku przyspiesza procesy trawienia białek oraz usprawnia oczyszczanie jelit, w ten sposób wspomagając odchudzanie. Preparat pomaga także utrzymywać zdrową równowagę bakteryjną w jelicie grubym oraz optymalnie przyswoić składniki odżywcze dostarczane organizmowi wraz z pożywieniem. Osoby cierpiące na wrzody docenią sok aloesowy ze względu na jego właściwości kojące.

Sok z aloesu - Sekret pięknej i zdrowej skóry

Aloes występuje na obszarach położonych w trudnych warunkach klimatycznych, jednak nawet podczas długich okresów suszy zawsze wygląda zdrowo i pięknie. Podobnie działa na naszą skórę, pozwalając jej zachować dobrą kondycję i zachwycający wygląd.

Sok z Aloesu przynosi szczególną ulgę wysuszonej i wrażliwej skórze, ponieważ wchłania się cztery razy szybciej niż woda oraz posiada substancje utrzymujące poziom nawilżenia przez bardzo długi czas. Dodatkowo poprawia ukrwienie skóry, wzmacnia naczynka krwionośne i zapobiega ich pękaniu, a także służy jako naturalny, antybakteryjny dezodorant.

Sok aloesowy posiada niezwykłą właściwość pochłaniania części ultrafioletowego promieniowania, co czyni go naturalnym filtrem. Roślina ta jest też antidotum na podrażnienia skóry spowodowane promieniami słonecznymi i nadmiernym opalaniem. Dzięki zawartym w miąższu aloesu organicznym związkom i antybakteryjnym składnikom, takim jak acemannan, glikozydy, czy lupelol, aloes wpływa ochronnie, kojąco i przeciwzapalnie na skórę. Jednocześnie sok aloesowy doskonale nawilża skórę i spowalnia jej starzenie się, więc warto o nim pomyśleć, gdy planujemy leniwe popołudnie na plaży.

Sok z Aloesu sprawdza się także w przypadkach infekcji skóry, grzybic, drożdżyc, egzem, czyraków, trudno gojących się ran oraz odmrożeń. Niszczy bakterie i chorobotwórcze grzyby, pobudza przyrost komórkowy, zmniejsza ból i obrzęki, hamuje krwawienie i znacznie przyspiesza proces gojenia.

Aloes - Źródło aktywnych składników

Sok z Aloesu firmy Laboratoria Natury zawiera ponad dwieście substancji o intensywnym działaniu odżywczym i leczniczym. Dzięki nim właśnie preparat cechuje się wszechstronnością w zakresie wpływu na nasze zdrowie i urodę.

Niektóre z najważniejszych, aktywnych składników Soku z Aloesu to:

Cukry – jednocukry (monosacharydy) – glukoza i fruktoza oraz wielocukry (polisacharydy), które wykazują dobroczynny wpływ na stany zapalne, infekcje wirusowe oraz podnoszą aktywność układu odpornościowego – szczególnie acemannan, jeden z najsilniejszych immunomodulatorów pochodzenia roślinnego.

Aminokwasy – aloes zawiera dwadzieścia aminokwasów spośród dwudziestu dwóch potrzebnych ludzkiemu organizmowi, w tym siedem spośród ośmiu tzw. niezbędnych. Aminokwasy niezbędne to takie, które nie mogą być wytworzone przez ludzki organizm i muszą być dostarczane do organizmu z zewnątrz np. w pożywieniu.

Enzymy: Aloes zawiera dużo enzymów, bez których organizm nie mógłby funkcjonować, a których często brakuje nam ze względu na to, że spożywamy żywność przetworzoną, w której te witalne składniki ulegają zniszczeniu.

Witaminy: A, C, E, B, cholina, B12, kwas foliowy. Witaminy A, C, E są antyoksydantami neutralizującymi wolne rodniki. Witaminy z grupy B i cholina biorą udział w metabolizmie aminokwasów. Witamina B12 wymagana jest do produkcji czerwonych ciałek krwi, zaś kwas foliowy bierze udział w rozwoju komórek krwi.

Substancje mineralne - aloes dostarcza dziewięciu substancji mineralnych: wapń, chrom, miedź, żelazo, magnez, mangan, potas, sód, cynk.

Niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe - poza aloesem ich główne źródła to ryby i niektóre nasiona; mają one nie tylko wartość odżywczą, ale są także czynnikami przeciwzapalnymi oraz substancjami wyjściowymi do produkcji hormonów tkankowych.

Sterole - aloes dostarcza czterech głównych roślinnych steroidów: cholesterol, kampesterol, lupeol, beta sitosterol. Są to czynniki pozytywnie oddziałujące na stany zapalne, a lupeol dodatkowo posiada właściwości aseptyczne i działa dobroczynnie w łagodzeniu bólu.

Antrachinony - wykazują działanie przeciwbakteryjne

Saponiny - substancje o właściwościach ściągających, aseptycznych i myjących.

Ligniny - dzięki nim sok z aloesu znakomicie wnika w głąb ludzkiej skóry (cztery razy szybciej niż woda).

Biostymulatory – substancje pełniące rolę katalizatorów – przyspieszają procesy regeneracji i metabolizmu.

Skład soku z aloesu:

sok aloesowy 99,7%, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: benzoesan sodu, sorbinian potasu.

Dawkowanie soku z aloesu:

Sok z aloesu można przyjmować doustnie – 50 ml (5 łyżek) dziennie. Można tę dawkę podzielić na 2 lub 3 porcje i pić rano, w południe i wieczorem – najlepiej na 1 godzinę przed posiłkiem.

W specyficznych przypadkach można stosować sok z aloesu bezpośrednio na skórę. Nie stosować u kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.

Sok z Aloesu firmy Laboratoria Natury uzyskał pozytywną opinię Instytutu Żywności i Żywienia oraz przeszedł pozytywnie testy dermatologiczne. Jest produktem całkowicie pewnym i bezpiecznym w stosowaniu. Preparat zdobył Nagrodę Zaufania Złoty Otis 2007 – wyróżnienie Konsumentów polskiego rynku farmaceutycznego.